

## 22116-10 NJO Buitenring - Hogering

### 3e Nota van inlichtingen

| Ref. nr. | Onderwerp                           | Vraag                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Antwoord                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|----------|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1        | Vraag en antwoord 19 1e nvi         | De vraag die gesteld is betreft bestekspost 420060. Het antwoord gaat over bestekspost 520030. Hier door is deze vraag nog niet beantwoord. Zou u alsnog de betreffende maatregelen voor fiets-, voetganger- en scheepvaartverkeer willen specificeren of een stelpost voor deze maatregelen op willen nemen?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Bij het opstellen en uitvoeren van het verkeersplan dient u rekening te houden met omschreven relevante besteksposten en beantwoording van de vragen in de nota(s) inlichtingen. Eventueel niet gedefinieerde of omschreven werkzaamheden en/of verkeersmaatregelen kunnen worden verrekend op stelpostnr. 950010 |
| 2        | Vraag en antwoord 46 1e nvi         | In het antwoord stelt u dat de tijdelijke verkeersmaatregelen worden verrekend op stelpost. Welke stelpost wordt hier bedoeld? Het is ons nu niet geheel duidelijk welke maatregelen op bestekspost 520030 worden verrekend en welke op stelpost.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Bij het opstellen en uitvoeren van het verkeersplan dient u rekening te houden met omschreven relevante besteksposten en beantwoording van de vragen in de nota(s) inlichtingen. Eventueel niet gedefinieerde of omschreven werkzaamheden en/of verkeersmaatregelen kunnen worden verrekend op stelpostnr. 950010 |
| 3        | Vraag en antwoord 48 1e nvi         | In uw antwoord verwijst u naar de aangepaste post 520030. Deze aangepaste post zat niet bij deel 2.2 in de nota. Zou u deze alsnog willen toevoegen?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Hiermee is bedoeld dat de verduidelijkingen zoals deze in de 1e nota onder vragen 8, 17, 19, 52, 75 zijn opgenomen onderdeel uitmaken van post 520030.                                                                                                                                                            |
| 4        | Bestek deel 2.2, bestekspost 233020 | De mantelbuis dient verwijderd te worden zonder bovenliggende verharding te verwijderen. Hoe ziet OG dit en er missen gegevens zoals diameter, lengte en materiaal.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Bestekspost vervalt. Mantelbuis dient afgedopt te worden. Werkzaamheden en leverantie worden verrekend op stelpostnr. 950010                                                                                                                                                                                      |
| 5        | Vraag en antwoord 46 1e nvi         | in het document met vragen en antwoorden van nota 1, geeft u bij vraag 46 aan dat de planvorming en tekeningen onderdeel zijn van het bestek, en dat de tijdelijke verkeersmaatregelen op stelpost worden verrekend, echter heeft u in het gewijzigde deel 2.2 de posten voor de verkeersmaatregelen gehandhaafd en ook de stelpost niet gewijzigd of een stelpost toegevoegd. Mogen wij conform het antwoord op vraag 46 er vanuit gaan dat de benodigde maatregelen voortvloeiend uit het plan ook daadwerkelijk op stelpost worden verrekend? Wij verzoeken u om hier alsnog met een officieel antwoord op terug te komen. | Bij het opstellen en uitvoeren van het verkeersplan dient u rekening te houden met omschreven relevante besteksposten en beantwoording van de vragen in de nota(s) inlichtingen. Eventueel niet gedefinieerde of omschreven werkzaamheden en/of verkeersmaatregelen kunnen worden verrekend op stelpostnr. 950010 |